
Z á p i s     č .   29  
 

                ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  9. 8. 2017 
 od 19, 30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.30 hod. starostou obce 
Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 
92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní a to od : 31.7.2017   do :  9. 8. 2017       -      (příloha č.1). Současně 
byla zveřejněna na internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny 
přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 6 členů 
zastupitelstva z celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je 
usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
Omluveni:  Marie Kadlecová, Bac. Roman Beneš, Josef Pišťák 
Dále přítomni: 
Ověřovatelé:   starosta jmenoval   Marii Polákovou a Janu Velkovou 
 

1) Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné se zveřejněným programem 
jednání /příloha č. 1/, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné 
připomínky a doplňující návrhy, a  starosta doporučuje vypustit bod č. 4 

           a doporučuje schválit program s vypuštěním bodu č. 4 . Jelikož  zastupitelé nemají    
           k navrženému programu žádné  další připomínky, dal starosta hlasovat. Výsledek  
           hlasování: 
 
                                                 pro:     proti:    zdržel se:   
                                                    6          0             0 

 
 

Usnesení  č.   224     – Zastupitelstvo schválilo program zasedání. 
 

2) Kontrola plnění opatření – předsedkyně kontrolního výboru Marie Poláková 
konstatovala, že opatření byla splněna 
 

3) Starosta seznámil přítomné se Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene se Státním pozemkovým úřadem Praha. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu a 
pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s tímto výsledkem: 
 
                                             pro:     proti:    zdržel se: 
                                              6            0            0 
 



                                                  str.    2 
 

Usnesení č.  225 -   Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného  
                                břemene se Státním pozemkovým úřadem a pověřilo starostu obce   
                                k podpisu smlouvy. 
 

4)   Schválení záměru prodeje pozemku bylo zrušeno. 
 

5)  Různé: 
 

• Zastupitelstvo schvaluje kupní smlouvy s firmou ZEOS Brnířov na odkoupení 
vodovodu v ceně  25 000,- Kč a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 
Hlasuje s tímto výsledkem: 
 
                                     pro:    proti:     zdržel se: 
                                      6          0               0 

Usnesení č. 226 – Zastupitelstvo schválilo kupní smlouvu s firmou ZEOS Brnířov  
                              na odkoupení vodovodu za cenu  25 000,. Kč a pověřilo starostu 
                              podpisem smlouvy. 
 

• Zastupitelstvo projednalo žádost p. Eibischové o povolení stavby zahradního 
domku u nemovitosti č. 121 v k.ú.Brnířov a schvaluje stavbu s tímto výsledkem: 

 
                                                       pro:     proti:   zdržel se: 
                                                         6           0             0 
Usnesení  č. 227 – Zastupitelstvo schválilo stavbu zahradního domku u nemovitosti č. 121 
                              v k.ú. Brnířov   
 

• Zastupitelstvo schvaluje žádost  Veteran car clubu  Domažlice o povolení jízdy 
veteránů dne 19. 8. 2017 a využití prostoru silnice okolo rybníka na 
uspořádání průjezdní zkoušky a hlasuje s tímto výsledkem: 
                                pro:     proti.     zdržel  se: 
                                 6           0              0 

Usnesení č. 228 – Zastupitelstvo schválilo povolení jízdy veteránů a využití prostoru 
                              silnice kolem rybníka k uspořádání průjezdní zkoušky na den  19.8.2017. 

• Starosta seznámil přítomné se změnou administrativní pracovnice s platností 
od 1.9.2017, kdy nastoupí do funkce Ing. Věra Jandová, tím současně dojde 
ke změně správce rozpočtu. Zastupitelstvo schvaluje v souladu se zásadami pro 
řídící kontrolu podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vnitřního 
kontrolního systému obce do funkce správce rozpočtu Ing. Věru Jandovou 
s platností od 1. 9. 2017 a hlasuje s tímto výsledke 
                                   pro:    proti:   zdržel  se: 
                                    6          0           0 
 
 
 
 



 
                                         str.   3 
 

Usnesení č. 229 – Zastupitelstvo v souladu se zásadami pro řídící kontrolu podle zákona 
                              č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně  
                              některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vnitřního kontrolního  
                              systému obce schválilo do funkce správce rozpočtu Ing. Věru Jandovou 
                              s platností od 1. 9. 2017. 

• Zastupitelstvo schvaluje projekt Energetické montážní společnosti Liberec na 
zasíťování pozemků, název stavby: Brnířov, DO, 772/2, 9RD-kNN s tímto 
výsledkem: 
 
                                    pro:    proti:     zdržel se: 
                                     6          0                  0 

Usnesení č. 230 – Zastupitelstvo schválilo projekt Energetické montážní společnosti Liberec 
                             na zasíťování pozemků   - název stavby Brnířov, DO,772/2, 9RD-kNN 

• Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a smlouvu o právu provést stavbu-číslo stavby IV-12-0012303/VB001 
S ČEZ Distribuce Děčín s tímto výsledkem: 
 
                                     pro:    proti:    zdržel se:             

 
                                                    6       0                  0  

Usnesení č. 231 – Zastupitelstvo schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného  
                             břemene a smlouvu provést stavbu č. IV-12-0012303/VB001 s ČEZ 
                             Distribuce Děčín. 
 
 
 
Jelikož  byl program vyčerpán a nebyly další náměty a připomínky ukončil starosta zasedání  
ve   21 hodin. 
Další zasedání bylo stanoveno  na  6. 9. 2017 od 19,30 hod. 
 
 
Zapsala:  Věra  Jandová dne: 11. 8. 2017   
 
Ověřovatelé:     Marie Poláková 
 
                          Jana Velková 
 
 
 
 
Vlastimil Weber:                                                             Zdeněk  Šup: 
místostarosta obce                                                          starosta obce 


